关于举办安徽省第十届大学生创业大赛安徽工业职业技术学院选拔赛的通知
学院各系部：
为贯彻落实中央关于做好大学生创业及就业工作的文件精神，推动学院毕业生就业指导工作的发展，增强大学生科学发展职业生涯的意识，引导学生自觉树立科学的成才观、择业观和就业观，努力提高大学生的实践能力、就业能力和创业能力，经研究决定举办安徽省第八届大学生创业大赛安徽工业职业技术学院选拔赛。现将大赛有关事宜通知如下：
一、赛事组织和主题：
本次大赛由学院招就处主办。

大赛主题：面向基层就业，规划精彩人生；施展创业才华，打造锦绣前程！
二、参赛对象：
在校大学生。各系应推荐对创业有较强兴趣，语言表达能力较强，普通话水平较好的学生。
三、比赛规程和奖项设置
（一）本次大赛以团队形式（每支创业团队限3人以内），欢迎跨系组队。
（二）大赛分预赛、决赛两个阶段。

1、预赛：参赛选手认真撰写创业计划书（参照培训模板），并在规定的时间之前将创业计划书电子版（WORD和PPT）提交大赛组委会，由大赛组委会组织专家对作品进行评审，选出10个团队参加决赛。
备注：创业团队参赛选手的创业计划书应包含项目概述分析、项目开发创意、市场及竞争分析、营销策略、赢利模式、经济及财务状况、融资方案和回报、经营管理和运作方案等内容，（大赛组委会组织培训）。预赛作品成绩按40%带入决赛。
2、决赛：创业团队创业计划PPT展示（每组8分钟），回答评委提问（每组2分钟），预赛作品成绩按40%带入决赛。
3、决赛选手上场顺序由现场抽签确定，比赛现场亮分。
4、评委由大赛组委会统一邀请。
5、奖项设置：大赛设“大学生创业之星”各一等奖1名、二等奖2名，三等奖3名，并设置优秀指导教师奖若干名。
四、大赛日程
赛前宣传——2015年09月15日——9月23日，各系部进行宣传、组织学生在学院招生就业处报名（报名负责老师：朱毓，联系方式：        ）。
赛前指导（讲座）——2015年9月23日，培训项目创意、创业计划书撰写、学生参赛作品要求、比赛评分标准等比赛相关事宜及注意事项。
赛前指导（项目陈述）——2015年10月15-16日,项目小组准备项目初步方案，与大赛聘请的指导老师进行项目交流。
预赛——2015年10月30日前，参赛选手提交创业计划书电子版（WORD和PPT）到学院招生就业处（负责老师：朱毓，联系方式：   13955912341     ），大赛组委会组织专家对作品进行评审。
决赛——2015年11月6日
五、有关要求
1、大赛组委会设在学院就业指导中心。
2、预赛作品（电子版）于2015年10月30日前报送就业指导办公室，联系人：朱毓
联系方式：

3、参赛作品如发现有抄袭、盗用、作弊等不法手段、即予取消其参赛资格。
4、各系要以此次大赛为契机，高度重视，精心组织，认真做好宣传、动员工作，组织指导老师对预、决赛选手进行专业指导，进一步推进学院就业创业教育工作深入开展。

附件：
各系参赛选手报名表

	参赛系部

	领队老师

	职务

	联系电话

	参赛选手（创业组）

	姓  名
	性 别
	所 在 系
	专  业